
           Российская Федерация 

     Республика Алтай 

    Администрация  

     муниципального образования 

                 «Чойский район» 

 

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чойj аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

J Ö П 

 
           23 апреля 2020 года                     с. Чоя           № 223 
 

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев заявление гражданки Гордеевой Светланы Анатольевны о 

бесплатном предоставлении земельного участка в собственность  на жилищной 

комиссии Администрации муниципального образования «Чойский район» 

(Протокол № 7 от 23 апреля 2020 года), руководствуясь статьей 39.5 

Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 

Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в 

действие Земельного Кодекса Российской Федерации», статьей 10 Закона 

Республики Алтай от 10 ноября 2015 года № 68-РЗ «О бесплатном 

предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных 

участков на территории Республики Алтай и признании утратившими силу 

некоторых законодательных актов Республики Алтай», Администрация 

муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Поставить на учет в качестве граждан, имеющих право на  бесплатное 

получение в собственность земельного участка многодетную семью, 

состоящую из пяти человек: Гордеева Светлана Анатольевна 07 марта 1990 

года рождения, Гордеевой Маргариты Ивановны 13.01.2012 года, Гордеевой 

Людмилы Ивановны 15.07.2013 года, Гордеевой Анны Ивановны 07.03.2017 

года, Гордеевой Анастасии Ивановны 01.01.2015 года рождения.  

2. Направить Уведомление о постановке на учет гражданке Гордеевой 

Светлане Анатольевне не позднее 5 (пяти) рабочих дней с момента подписания 

настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

О постановке на учет граждан, 

имеющих право на бесплатное 

предоставление в собственность 

земельных участков 
 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Администрации муниципального образования «Чойский 

район» по социальным вопросам. 

 

 

Глава муниципального образования                            

            «Чойский район»                                                                   М.Ю. Маргачёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


